SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

15/03/2025
SN

RUC/CI: 9999999999999

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 24.5

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000007619

N° AUTORIZACION:

1503202501180169297900120011190000076191234567814
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-03-15T17:06:43-05:00

NORMAL

1503202501180169297900120011190000076191234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861065508572

7861018591712

7861124402575

7861010908785

6921101228268

7862113550154

7702993042427

VDC

7861000133722

7861047721104

ARR

7861001237429

7861049300017

7862110545344

7861009944091

7861047721104

7861021208133

7622202015212

7702133863264

7702354954413

B

009497006113

7861024626255

7500435170932

GENERAL TATOS LIMON

GENERAL RUFFLES LIMON

GENERAL PANCHITOS NATURAL

GENERAL PLATO # 7 PLASTIUTIL PAQ 25U

GENERAL MINI GELATINA

GENERAL TROPICAL GALON FRESA

GENERAL TRULULU NEON

GENERAL VELAS DE CUMPLEAROS TODO NUMERO Y COLOR

GENERAL VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U

GENERAL H SANDUCHE VAINILLA

GENERAL ARROCILLO LBR

GENERAL GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G

GENERAL AZUCAR VALDEZ 1 KG

GENERAL BIG COLA 1.1L

GENERAL SUPAN BLANCO 525GR

GENERAL H SANDUCHE VAINILLA

GENERAL TE MANZANILLA CON SABOR A MILE DISP 25U/N

GENERAL HALLS NEGROEXTRA FUERTE

GENERAL TRIDENT MORA AZUL X3

GENERAL RICOMPLETO 10

GENERAL BICARBONATO PEQ

GENERAL CERVEZA PILSENER 1L

GENERAL COCA COLA ORIGINAL 300ML

GENERAL GILLETTE SUPER THIN

1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
1.00 0.5652 15 0.0000 0.57
1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
1.00 2.6087 15 0.0000 2.61
1.00 0.6522 15 0.0000 0.65
1.00 0.5217 15 0.0000 0.52
1.00 0.5652 15 0.0000 0.57
1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
2.00 0.3478 15 0.0000 0.7
1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
1.00 1.0870 15 0.0000 1.09
1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
1.00 1.7391 15 0.0000 1.74
1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
1.00 1.3000 0 0.0000 13
1.00 0.5217 15 0.0000 0.52
1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
1.00 0.1304 15 0.0000 0.13
1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
2.00 2.1739 15 0.0000 4.35
1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
2.00 0.3043 15 0.0000 0.61

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 20.17

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 13

IVA 15%: 3.03

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 21.47

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

VALOR TOTAL:

24.5



